
ниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 65» 

Приказ 

от 28.08.2024 № 23 

«Об утверждении списка работников и графика аттестации с целью 
подтверждения занимаемой должности педагогических работников на 
2024-2025 учебный год» 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», с — целью — подтверждения — занимаемой — должности 
педагогических работников в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №65» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего Е.В. Дыхлиной: 

1.1 Составить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия 
занимаемой должности на 2024-2025 учебный год (приложение №1); 

1.2 Составить график проведения аттестации (приложение и №2); 

1.3 Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации с 
данным приказом до 16.09.2023 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий C.H. Макаренко



ГРАФИК 

Приложение №1 к приказу 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №65» от 

28.08.2024 № 23 

Проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

n/m ФИО (полностью) Дата аттестации 

1 Гурченко Ангелина Владимировна 27.11.2024 

Заведующий 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 65» С.Н. Макаренко



Приложение №2 к приказу 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №65» 

от 28.08.2024 № 23 

СПИСОК 

Аттестуемых педагогических работников с целью подтверждения занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году 

пп Должность 

ФИО (полностью) 

1. Гурченко Ангелина Владимировна Учитель-логопед 

Заведующий С.Н. Макаренко


		2024-09-06T15:46:04+0300
	Макаренко Светлана Николаевна




